
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt

     Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

stapelbare Armlehnstühle Stühle mit Armlehnen

   Armlehnstuhl Modellbezeichnung

Preisliste Armlehnstühle Verkauf Preise

        Student-AL
stapelbare Armlehnstühle preiswert und günstig

Armlehnstühle Preisliste nach Mengen gestaffelt

Stapelstühle mit Armlehnen Preis PreislisteStühle Fabrikverkauf ab Werk

 ACHTUNG !  Kein Einzelstückversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 12 Stapelstühle

 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

 Besuchen Sie eine unserer bundesweiten Ausstellungen zum Probesitzen
Abnahme Versand erfolgt Einzel-Netto-Preis Paletten- alles zusammen zuzüglich

ab Stück auf: je Stück in EURO Anzahl Gesamtpreis EURO Versandkosten

12 kleine Palette 24,95 € 1 299,40 €          

24 Einwegpalette 24,90 € 1 597,60 €          

36 Paletten 24,85 € 2 894,60 €          

48 Paletten 24,80 € 2 1.190,40 €       

60 Paletten 24,75 € 3 1.485,00 €       

72 Paletten 24,70 € 3 1.778,40 €       

84 Paletten 24,65 € 4 2.070,60 €       

96 Paletten 24,60 € 4 2.361,60 €       

108 Paletten 24,55 € 5 2.651,40 €       

120 Paletten 24,50 € 5 2.940,00 €       

132 Paletten 24,45 € 6 3.227,40 €       

144 Paletten 24,40 € 6 3.513,60 €       

156 Paletten 24,35 € 7 3.798,60 €       

168 Paletten 24,30 € 7 4.082,40 €       

180 Paletten 24,25 € 8 4.365,00 €       

360 Paletten 24,20 € 16 8.712,00 €       

720 Paletten 24,15 € 32 17.388,00 €     

1.080 Paletten 24,10 € 45 26.028,00 €     

Karton 66x56x50 cm 22,5 kg Versand auf Versand auf günstiger Versand 

kleine Palette 70 x 60 cm 80 kg kleiner Palette Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %

Einwegpalette 120 x 120 cm 155 kg mit 12 Stück mit je 24 Stück ab 5 Paletten ./. 5%

                 Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln): 59,95 € 74,95 € günstiger

                                       Versandkosten in ganz Österreich : 89,95 € 119,95 € günstiger
                            Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 119,95 € 139,95 € günstiger

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

